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جزییات قیمت های ثابت ۱۱ قلم کالای 
اساسی در طرح کالابرگ الکترونیک

۱۱ قلم کالای اساســی در طرح کالابرگ جهت عرضه به 
خانوارها پیش بینی شده که این اقلام با حجم مشخص و 
قیمت میانگین سال ۱۴۰۱ عرضه می شود و تا پایان امسال 

قیمت این کالاها ثابت خواهند ماند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی؛ مهدی اسلام خواه مدیر 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن بیان این خبر 
گفت: به  عنوان مثال اگر خانوار یک نفره در طول یک ماه 
یک کیلو تخم  مرغ خریداری کند، تا پایان ســال بابت این 
یک کیلو ۴۲ هزار تومان پرداخت خواهد کرد و قیمت این 
کالا تا پایان سال ثابت خواهد ماند و اگر قیمت تخم  مرغ تا 
پایان سال ۲۰ درصد افزایش یابد، بازهم یک نفر مشمول 
طرح می تواند در هر ماه یک کیلو تخم  مرغ به همان قیمت 
ثابت ۴۲ هزار تومان خریداری کند.وی تصریح کرد: طبق 
این طرح، در صــورت افزایش احتمالی قیمت کالاها، مابه 
التفاوت قیمت روز با قیمت مبنا توسط دولت ) از محل یارانه 
فعلی و یارانه جدید( جبران خواهد شد و خانوارها در دهک 
های اول تا سوم همان مبلغ اعلامی بر مبنای سال ۱۴۰۱ 

را پرداخت خواهند کرد.
پرداخت ۸۰۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
اشتغالزایی به مددجویان کمیته امداد 

خراسان شمالی
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان شمالی گفت: 
برنامه ما این اســت که امسال بیش از ۸۰۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات به مددجویان تحت حمایت پرداخت کنیم.مجید 
الهی راد اظهار کرد: پرداخت تســهیلات اشتغالزایی برای 
مددجویان تحت پوشــش از ۲ منبع قرض الحسنه امدادی 
با کارمزد ۴ درصد )بازپرداخت ۷ ســاله( و قرض الحســنه 
صندوق امداد ولایت با کارمزد ۲ درصد )بازپرداخت ۵ ساله( 
است.وی افزود: امســال نیز ۵۰ میلیارد و ۹۶ میلیون ریال 
وام اشتغال در راستای خودکفایی مددجویان استان پرداخت 
شده است که این میزان اعتبار در قالب ۹۱ فقره تسهیلات 
اشتغال زایی به مددجویان تحت پوشش این نهاد پرداخت 
شــد.وی ادامه داد: دامپروری و اصلاح نژاد دام، زنبورداری، 
نوغانداری، قالی بافی، خیاطی، گلخانه، مشاغل خرد خدماتی 
و خرید ادوات کشــاورزی و تراکتــور از جمله این طرح ها 
است.الهی راد با بیان اینکه سقف تسهیلات قابل پرداخت 
به هر طرح یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اســت، گفت: 
به طور میانگین برای هر طرح اشــتغال ۷۵۰ میلیون ریال 
پرداخت شد که بنابر نوع طرح، این رقم متفاوت است.وی با 
بیان اینکه امسال در مجموع پرداخت ۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد 
ریال تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان استان هدفگذاری 
شده است، بیان کرد: طی چهار ماهه نخست امسال ۶۵ نفر 
از مددجویان نیز از طریق معرفی به دفاتر کاریابی مشغول 

به کار شده اند.
بجنورد میزبان مسابقات بین المللی 

کیک بوکسینگ شد
جوانــان  و  ورزش  کل  اداره  ورزشــی  توســعه  معــاون 
خراسان شمالی گفت: مسابقات بین المللی کیک بوکسینگ در 
شــهریور ماه امسال به میزبانی بجنورد برگزار می شود.داوود 
خدابنده اظهار کرد: این رقابت ها از ۲۷ شهریور ماه سالجاری 
به مدت سه روز در دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد برگزار 
می شود.وی افزود: پیش بینی می شود ۶ کشور به همراه چند 
تیم این رشته رزمی از کشورهای حاشیه دریای خزر در این 
رقابت های بین المللی شــرکت کنند.معاون توسعه ورزشی 
اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی گفت: اینک نیز در 
حال پیگیری برای دریافت مجوز شورای برون مرزی هستیم 
تا کشورهای بیشتری بتوانند در این دوره از رقابت ها حضور 
پیدا کنند.خدابنده با اشــاره به نقش برگــزاری رقابت های 
بین المللی در رشد ورزش استان، خاطرنشان کرد: برگزاری 
این رقابت ها نه تنها موجب آشــنایی ورزشکاران کشورها 
با یکدیگر شــده بلکه نقش موثری در ارتقای ورزش حرفه 
ای خراسان شــمالی دارد.وی تصریح کرد: اگر می خواهیم 
ورزشــکاران خراسان شمالی در بعد ملی و بین اللملی موفق 
باشــند باید زمینه برگزاری رقابت های ملی و بین المللی را 
در اســتان فراهم کنیم تا شناخت و آشنایی بیشتری از نحوه 
اجرای این مســابقات به دســت بیاورند.افزون بر ۲ هزار از 
خراسان شمالی به شکل بیمه شده و سازمان یافته در رشته 

ورزشی کیک بوکسینگ فعالیت می کنند.

امــام جمعه موقت بجنــورد گفت: هفته 
دولت فرصتی برای تبیین و بیان خدمات 

و دستاوردهای دولتمردان و نظام است.
به گزارش اتفاقیه حجت الاســلام رحیم 
مهــدوی پور در خطبه هــای نماز جمعه 
بجنــورد اظهار کرد: هفتــه دولت، هفته 
بازخوای و بازیابی ویژگی های دولتمردان 
مکتبی و ارزشــی یعنی شهیدان رجایی و 

باهنر است.
امــام جمعه موقت بجنــورد افزود: هفته 
دولت فرصتــی برای تقویت نقاط قوت و 

برطرف کردن نقاط ضعف دولت است.
وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره 
دشمنان  تروریســتی  دلخراش  حادثه  به 

در حرم اهل بیت در حرم شــاهچراغ )ع( 
شیرار گفت: این اقدام نشان از استیصال 

و واماندگی دشمنان است.
حجت الاســلام مهــدوی پــور افزود: 

دشمنان تلاش دارند که حضور مردم در 
عرصه انتخابات کمرنگ شود اما مردم با 
وجود مشــکلات و گرفتاری ها دست از 
نظام، دین و حمایــت از رهبری بر نمی 

دارند.
وی همچنین با اشــاره به فرا رسیدن روز 
جهانی مســجد گفت: آبادی مســجد به 
معنای آبادی کشور است، به قطع و یقین 
بی توجهی به مســجد و تخریب مسجد، 
تخریب کشــور اســت و یکی از وظایف 
مومنان آبادی مساجد است، البته نه آبادی 

ظاهر بلکه آبادی معنوی آن است.
امام جمعــه موقت بجنورد با اشــاره به 
ســالروز اعلام آتش بــس جنگ ایران و 
عــراق گفت: اعلام مقصر بودن صدام در 
جنــگ تحمیلی، به معنــای مقصر بودن 
تمام پشتیبان های صدام و اعلام حقانیت 

نظام جمهوری اسلامی است.

امام جمعه موقت بجنورد:

هفته دولت فرصتی برای تبیین خدمات نظام است
خبر
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مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی 
از افتتاح ســاخت، روکــش و بهســازی ۷۱ کیلومتر راه 
روستایی و فرعی طی هفته دولت در این استان خبر داد.

محمــد مشــتری در تور خبری کــه به منظــور بازدید 
خبرنگاران از برخی از راه های اســتان انجام شده بود، در 
جمع آنان اظهار کرد: برای ساخت این مساحت از راه مبلغ 

۱۵۶ میلیارد ریال هزینه شده است.
وی افــزود: با اجرای این پروژه تعــداد یک هزار و ۸۲۳ 

خانوار بهره مند می شوند.
مشــتری ادامه داد: علاوه بر آن بــرای روکش راه های 

روستایی نیز اعتبار ۶۳۵ میلیارد هزینه شده است.
وی بیــان کرد: در هفته دولــت ۱۱۰ کیلومتر از راه های 
اصلی و شــریانی که بهســازی و آســفالت شده به بهره 

برداری خواهد رسید.
این مقام مسئول گفت: برای اجرای این پروژه مبلغ ۸۹۰ 

میلیارد ریال هزینه شده است.
وی به رفع نقاط پرحادثه نیز اشــاره و بیان کرد: در چند 
ســال گذشته در این اســتان ۹۶ نقطه پرحادثه شناسایی 

شــده بود که با تلاش های انجام شــده حدود ۶۰ نقطه 
رفع شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی 
تصریح کــرد: در حال حاضر رفــع ۱۲ نقطه پرحادثه در 

دستور کار قرار دارد.
به گفته وی، بیشــتر نقاط پرحادثــه در محور بجنورد به 

فاروج قرار دارد.
مشتری با اشاره به اینکه در سال های گذشته سالانه ۲۰ 
تا۲۲ کیلومتر راه روســتایی ساخته می شد، تاکید کرد: در 
سال گذشته ۸۲.۵ کیلومتر راه روستایی احداث شده است.

وی گفت: هدف گذاری انجام شده برای ساخت راه های 
روستایی در استان برای سال جاری بیش از سال گذشته 
اســت که در همین راستا با قرارگاه محرومیت زدایی امام 

حسن)ع( تفاهم نامه منعقد شده است.
کوتاه شــدن ۱۰۰ کیلومتــر از مســیر بجنورد-تهران با 

تکمیل پروژه تعریض محور گرمه-سنگ سوراخ
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی 
گفــت: با تکمیل پروژه تعریض و بهســازی محور گرمه 

به ســنگ سوراخ، مســیر بجنورد تا تهران ۱۰۰ کیلومتر 
کوتاه می شود.

مشتری همچنین گفت : در حال حاضر اجرای یک و نیم 
کیلومتر از این پروژه باقــی مانده که طی چند روز آینده 

تکمیل می شود.
وی افزود: در اجرای این پروژه، تعریض جاده، ایمن سازی 

و ... انجام شده است.
مشتری ادامه داد: تاکنون امکان تردد اتوبوس های مسیر 
بجنورد به تهران از این راه امکان پذیر نبود اما اکنون این 
امکان محقق شــده و اتوبوس ها دیگر مجبور نیستند از 

مسیر سبزوار به تهران تردد کنند.
مشتری بیان کرد: ۱۲۰ کیلومتر طول این مسیر است که 
۳۵ کیلومتر آن از گرمه به میامی اســت و ۸۵ کیلومتر نیز 

در حوزه استان سمنان قرار دارد.
وی با اشــاره به پروژه ســاخت راه گرمه-جاجرم-میامی 
توسط شرکت زیرساخت گفت: این پروژه پس از تکمیل، 
به صورت بزرگراه خواهد بود که ســبب تسهیل در عبور 

و مرور می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی 
از صدور ۴ هزار و ۷۴۵ گذرنامه زائران استان برای سفر به 

کربلای معلی و اربعین حسینی خبر داد.
نهمین جلســه ستاد اربعین استان روز پنجشنبه ۲۶ مرداد 
ماه تشــکیل شــد و موضوعات متعدد از قبیل موکب ها، 
لجســتیک و نقلیه زائران، صدور گذرنامه، تامین امکانات 
بهداشتی، آب آشامیدنی، امور رفاهی زائرن و... مورد بحث 

و تبادل نظر  قرار گرفت.
حسن ناهیدی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

خراسان شــمالی در این جلســه تاکید کرد: موکب های 
اســتان با اعلام قبلیِ مــکان های اســتقرار موکب ها، 
خدمات دهی به زائران اســتان را به دلیل ارتباط بیشتر با 

استان، در اولویت قرار دهند.
وی افزود: خود مراقبتی و آموزش های لازم به زائران قبل 
از ورود به کشــور عراق بسیار اهمیت دارد و اولویت دارتر 

از درمان است.
وی با بیان اینکه خراسان شمالی در داخل کشور عراق ۱۲ 
موکب خواهد داشت، گفت: تاکنون ۴ هزار و ۷۴۵ گذرنامه 

وارد استان شده که توزیع آن ها حتی در روستاها و درب 
منازل روستاییان انجام می شــود. تا کنون نیز صرفا ۳۵ 
گذرنامه توزیع نشده است.ناهیدی بیان کرد: موکب های 
خراســان شمالی قرار اســت تا ۲۷ مرداد به مرز برسند و 

هرکدام روزانه ۲۳ هزار نفر را تغذیه خواهند کرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان شمالی 
با بیان اینکه ۲ موکب اســتان در مرز مستقر خواهد بود، 
اظهار کرد: موکب های خراســان شمالی از ۸ تا ۱۰ صفر 

در کشور عراق استقرار خواهند داشت.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق خراســان شمالی 
گفــت: ۲۷ هزار و ۵۰۰ مشــترک معــادل ۳.۸ درصد از 
مشترکان خانگی استان از ابتدای خردادماه جاری تاکنون 

بیش از الگو برق مصرف کردند.
حســن چاهی اظهار کرد: از مجمــوع گروه پرمصرف در 
بخش خانگی این اســتان ۶ درصد مشترکان تا ۱.۵ برابر 
الگو، ۱.۹ درصد مشــترکان تا ۲.۵ برابر الگو، ۰.۴ درصد 
از مشترکان خانگی بیش از ۲.۵ درصد الگو برف مصرف 

می کنند.
به گفته وی؛ ۳۳۲ هزار مشــترک بخش خانگی بیشترین 

برق استان را مصرف می کنند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق خراســان شمالی 
الگوی مصرف عادی در ایام گرم استان را ۳۰۰ کیلو وات 
ســاعت در ماه دانســت و افزود: حدود ۲۶ هزار مشترک 
در بخش خانگی اســتان بیش از ایــن الگو برق مصرف 
می کنند.وی خاطرنشــان کرد: تعرفه های مصرف برای 
مشترکان پلکانی است و پلکان ها به گونه ای طراحی شده 
اســت که ســبب ایجاد انگیزه برای کاهش مصرف برق 

می شــود.چاهی تصریح کرد: اگر مصرف مشترکی ۲۵۰ 
کیلووات ســاعت در ماه باشد، باید ۲۳۷ هزار و ۵۰۰ ریال 
پرداخت کند ولی اگر مشــترکی هــزار و ۲۵۰ کیلووات 
ساعت در ماه یعنی پنج برابر مصرف کند باید ۱۳ میلیون 
ریال یعنی ۷۰ برابر پرداخت کند و این اختلاف رفته رفته 

افزایش می یابد.

کولر گازی عامل افزایش مصرف برق
وی یکی از مهمترین علل افزایش مصرف برق را سیستم 
های سرمایشی دانست و اظهار کرد: با شروع خردادماه و 
گرما مصارف برق دســتگاه های اجرایی، اداری و خانگی 
رشــد تصاعدی دارند و دلیل آن نیز وارد شــدن سیستم 

گرمایشی به مدار مصرف است.
چاهی افزود: ۳۵ درصد از کل مصرف برق در فصل گرم 
سال مربوط به سیستم های سرمایشی است در حالی که 
با توجه به شــرایط اقلیمی اســتان که نیمه کوهستانی و 
دارای رطوبت نسبی پایین است کولرهای آبی نیز جوابگو 
و نیازی به کولر گازی نیســت و با توجه به این که کولر 
گازی پنــج برابر کولر آبی مصرف دارد اســتفاده از آن با 
توجه به محاســبه بهای برق با الگوی کنونی توصیه نمی 

شود
مدیر عامل شرکت نیروی برق اســتان خاطرنشان کرد: 
مشترکانی که از کولر گازی استفاده می کنند به طور حتم 
از نرم مصرف تجاوز می کنند و بهای قبوض برق آن ها 

قابل توجه می شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

افتتاح ۷۱ کیلومتر راه روستایی و فرعی طی هفته دولت در خراسان شمالی

تشکیل نهمین جلسه ستاد اربعین استان؛

۴۷۴۵ گذرنامه زائران خراسان شمالی برای اربعین حسینی صادر شد

۸.۳ درصد مشترکان خراسان شمالی بیش از الگو برق مصرف می کنند



 2۰ ایده نوآورانه برای شرکت در 
تانای صنعت خراسان شمالی ارائه شد

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراســان شمالی گفت: 
شرکت های دانش بنیان و نخبگان تاکنون ۲۰ ایده و راه 
حل برای شــرکت در دومین رویداد تانای صنعت استان 
ارائه کردند.حســین حاجی بگلو اظهار کرد: رویداد تانای 
صنعت امســال برای نخستین بار و با هدف رفع چالش ها 
و نیازها و توسعه و ارتقای زیست بوم نوآوری استان  در ۳۱ 
مردادماه امسال برگزار می شود و ایده های برتر در مراسم 
پایانی معرفی و تجلیل می شوند.وی تصریح کرد: این ایده 
ها برای حل مشکلات و رفع نیازهای فناورانه پتروشیمی 
ارائه شده است.مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
شمالی افزود: ۶۰ درصد از ایده های ارائه شده از نخبگان 
خراســان شــمالی و ۴۰ درصد از خارج اســتان به دست 
دبیرخانه این رویداد رســیده است.وی خاطرنشان کرد: در 
مجموع ۲۱ شــرکت دانش بنیــان و واحد فناور و ۱۷ نفر 
از اعضای هیات علمی در تانای صنعت خراســان شمالی 
حضور خواهند داشت.نخســتین تانای صنعت خراســان 
شمالی تیرماه امسال با هدف شناسایی نیازهای ۲ مجموعه 
صنعتی لوله گســتر و مجتمع صنعتی اسفراین با حضور 
۴۵ نفر فناور در اسفراین برگزار شد.چهار مرکز رشد، ۱۴۲ 
شرکت و واحد فناور، ۳۰شرکت دانش بنیان و ۲۳ صنعت 
خلاق زیر پوشــش پارک علم و فناوری خراسان شمالی 
هستند و ۶۰ درصد از واحدهای فناور و دانش بنیان استان 
در حوزه کشاورزی، فناوری اطلاعات)آی تی(، الکترونیک 
و هوشمندســازی فعالیت می کننــد.۳۰ واحد فناور جدید 
در ســال جاری پذیرش شــدند که در دوره های مختلف 
تجاری ســازی ایده های محــوری در قالب ارایه خدمات 
مشاوره، خدمات توانمندسازی، استقرار در فضاهای پارک 
و پرداخت تســهیلات از منابع مالی مختلف مورد حمایت 

قرار می گیرند.

مجتمع صنعتی پتروشــیمی خراســان در 
ایران  مسابقات ملی مهارت های کارگران 
در رشته جوشکاری با گاز محافظ آرگون به 

مقام قهرمانی نائل شد.
 در دومین دوره این مسابقات که با حضور 
۶۲ بنگاه اقتصادی و بیش از ۲۰۰ شــرکت 
کننده در مرکز فنی حرفه ای اســتان البرز 
برگزار شــد علی اصغر وقــاری از کارکنان 
پتروشیمی خراسان توانست با کسب مدال 
طلا در رشته جوشکاری با گاز آرگون برگ 
افتخار جدیدی در تاریخ زرین این شــرکت 
رقم بزند.مدیرعامل پتروشــیمی خراســان 
روز گذشــته در آئین تجلیل از اعضای تیم 

اعزامــی به این مســابقات گفت: تک تک 
افراد شــرکت متخصص و دارای مهارتند.

مهندس یوسف حســنی اظهارداشت: توان 
فنی کارکنان پتروشیمی خراسان در کشور 
زبانزد اســت و یکایک افراد دارای پتانسیل 
های علمــی و تخصصی لازم برای حضور 
برجســته در این مســابقات هستند.عضو 
هیات مدیره پتروشــیمی خراســان ضمن 
تقدیر از تــلاش اعضای تیــم اعزامی به 
این دوره از مســابقات ابراز امیدواری کرد: 
در سالهای آتی کارکنان با انگیزه و تلاش 
بیشتری برای کســب عناوین قهرمانی در 

مسابقات حضور پیدا کنند.

خبرکسب مدال طلای پتروشیمی خراسان در مسابقات مهارت های کارگران ایران

فرمانــده کل انتظامی کشــور تاکید کرد: هر کســی که 
بخواهد از امنیت مردم عبور کند، با حکم قانون از رویش 
عبور خواهیم کرد.به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا سردار 
احمدرضــا رادان، بعدازظهر چهارشــنبه ۲۵ مردادماه در 
حاشیه دیدار با خانواده شــهید حسن وحیدی در بجنورد 
در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: در خصوص امنیت مردم 
با هیچ فردی شــوخی نداریم و اگر فردی بر روی امنیت 
اســلحه بگیرد کمترین مزدش، افتادنــش در کنار همان 
اســلحه است.وی با اشــاره به رشــادت های ماموران و 
ســربازان نیروی انتظامی در کشور گفت: نیروی انتظامی 
در بخش های مختلف ضامن امنیت کشــور است که در 
امتداد آن طی امسال ۴۰ نفر از نیروهای ما به درجه رفیع 

شهادت نائل شدند.
وی ادامه داد: خانواده شــهدا به اینکــه عزیزان آن ها در 

راه خدا به شــهادت می رسند مفتخر هستند و این افتخار 
نیروی انتظامی است که برای حفظ ارزش  ایران اسلامی 
و امنیــت در بیش از ۸ هزار کیلومتر از مرزهای کشــور 
هوشیار و بیدار است تا تروریست ها و اشرار، مواد مخدر و 

مهمات وارد کشور نکنند.
وی تصریح کرد: اعتقاد ما بر این اســت که هر کســی 
امنیت مردم را نشــانه گرفت یا به مامور ما حمله کرد باید 

همراه با اسلحه اش به زمین بیفتد.
ســردار رادان همچنین خطاب به خانواده شــهید حسن 
وحیدی گفت: شهید، به واسطه اثر وجودی و شهادتش، بر 
پدر، مادر، همسر، خواهر، برادر و... نیز اثر می گذارد. یعنی 
مدال خانواده شــهید بودن را تقدیم بازماندگان می کند و 
نتیجه آن نیز این اســت که ده ها نفر مثل خودش رویش 

خواهند کرد.

وی اظهار کرد: از دســت دادن شــهید به دلیل اینکه اثر 
وجــودی او را نمی بینیم جای تســلیت دارد اما به لحاظ 
آثار معنوی جای تبریک دارد و سبب افتخار جامعه است.

فرمانده کل انتظامی کشــور تصریح کرد: در این مســیر 
نقش همسر و فرزندان بســیار ویژه است. چراکه باید در 
طول زمان، بردباری و صبوری بیشتری داشته باشند. دعا 

می کنیم که هیچ کدام از ما، شرمنده شهدایمان نباشیم.
شــهید »حســن وحیدی« از نیروهای کادر پلیس راهور 
بود در حادثه تروریســتی یکم مردادماه جاری در یکی از 
محورهای اســتان سیستان و بلوچستان به شهادت رسید 
و پیکر او سه شــنبه ســوم مرداد با حضور اقشار مختلف 
از مردم ولایتمدار، خانواده های معظم شــهدا، ایثارگران 
و مســئولان استانی تشــییع و در قطعه ۲ گلزار شهدای 

بجنورد به خاک سپرده شد.

سردار رادان:

با حکم قانون از روی ناقضان امنیت عبور خواهیم کرد
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۰۵۶  مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ هیات به شماره کلاسه ۹۰۹ _۱۴۰۱  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا رحیمی   فرزند احیا محمد بشــماره شناســنامه 
۱۰۶۳ در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت ۱۶۲.۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی واقع در اراضی 
کهنه کند خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸                                                                          

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۲
شناسه آگهی: ۱۵۴۹۷۲۲  

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۴۱۰۹  مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ هیات به شماره کلاسه ۳۶۵ _۱۴۰۲  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راحله خرمنی   فرزند محمد رضا بشماره شناسنامه ۱۲ 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۶.۷۷ متر مربع از پلاک شماره ۲۷۱ فرعی از ۲۱۵- اصلی 
واقع در اراضی گلی خراســان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمد 
رضا خرمنی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۲

شناسه آگهی: ۱۵۴۹۸۳۵  
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱- ششــدانگ یکباب خانه در قســمتی از پلاک شــماره ۷۰۶ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۶۱.۲۵ متر 
مربع ابتیاعی خانم کلثوم رســتمی از محل مالکیت رســمی براتعلی جمالی برابر رای شــماره ۲۱۱۴_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۵/۱۴ _کلاسه ۰۲۴۵_۱۴۰۲ 
۲- ششــدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۷۰۶ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۲۰.۱۱ متر مربع 
ابتیاعی خانم کلثوم رســتمی از محل مالکیت رسمی براتعلی جمالی بریمانلو برابر رای شماره ۲۱۶۶_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۵/۱۷ _کلاسه ۰۲۴۳_۱۴۰۲
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۳
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۴۵۵۱۶  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۵۲۲  مورخـه ۱۴۰۲/۰۴/۲۵ هیـات بـه شـماره کلاسـه ۳۳۷ _۱۴۰۲  
موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک منطقـه دو بجنـورد تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای احمـد غلامـی  فرزنـد 
حسـینقلی بشـماره شناسـنامه ۷۷ در ششـدانگ یکقطعه باغ به مسـاحت ۱۳۰۲۵.۱۰ متر مربع از پلاک شـماره 
۲۹۱ فرعـی از ۱۸۵ اصلـی واقـع در اراضـی دوراقانلـو خراسـان شـمالی بخـش ۲ حـوزه ثبت ملـک منطقه دو 
بجنـورد از محـل مالکیـت ثبتـی ملاغلامحسـین فرزنـد حسـینقلی محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه ۱۵ روز آگهـی میشـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند میتوانند از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خود 
را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خود 
را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض 

طبـق مقـررات سـند مالکیت صادرخواهد شـد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۲
شناسه آگهی: ۱۵۴۶۶۳۵                 

علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
واکنش میرسلیم به تکذیب مکرر عدم افزایش قیمت 

سوخت
نماینده مجلس و عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام 
در توئیتی نســبت به صف های ایجاد شده در پمپ بنزین 
و  تکذیب مکرر عدم افزایش قیمت سوخت واکنش نشان 
داد.سید مصطفی میرسلیم در توئیتی نوشت: دولت باید به 
جای تکذیب مکرر عدم افزایش قیمت سوخت، صریحا به 
 مردم یادآوری کند که قیمت ســوخت و انرژی با توجه به 
ســقوط  ارزش پول ملی، از ابتدای دولت یازدهم تا کنون، 
بــه یک دهم کاهش پیدا کرده و این ســرمایه ملی تاراج 
و تبدیــل به دود می شــود و آلودگی آن بــه حلقوم همه 
مــی رود؛ و باز اگر جرات  اصلاح نــدارد، صادقانه از مردم 

بخواهد:«اقلا  اسراف نکنید!«
استفاده از کلمه خلیج فارس در عربستان توسط وزیر 

خارجه ایران در حضور همتای سعودی
وزیر امور خارجه کشــورمان در کنفرانس خبری با همتای 
سعودی خود در ریاض با اشاره به سفرهای منطقه ای خود 
از کلمه خلیج فارس استفاده کرد که مترجم جلسه نیز این 
کلمات را تکرار کرد که مورد توجه کاربران فضای مجازی 

قرار گرفته است./دانشجو
تهیه کننده خندوانه از خجالت رئیس صداوسیما درآمد

ســید علی احمدی، تهیه کننــده »خنداونه« در واکنش به 
اتفاقات اخیر در صداوســیما و صحبت هــای جبلی مبنی 
بــر اینکه تلویزیون نیاز به چهره های هنجارشــکن ندارد، 
نوشــت: »جناب آقای جبلی عزیز، هنجارشــکنان واقعی 
همکاران جدید الورود شما به رســانه ملی و اقایان جبهه 
نامحترم پایداری هســتند که پایداری عجیبی در تعامل با 
دیگر دوستداران انقلاب و اســلام و این مرز و بوم دارند. 
اگر بشــود دوســتدار خطابشان کرد!ســال های طولانی 
در برهه های حســاس و سرنوشت ســاز، همین هایی که 

هنجارشکن می نامیدشان با مدیران مغضوب و کنار گذاشته 
توســط شــما تعامل کرده و با وجود همه اختلاف نظرها 
کارهای بزرگی را در مسیر حفظ آرامش و امید و تعالی این 
ملک و مردم به انجام رسانیده اند.حیف از این همه سرمایه 
که به دســت کارنابلدان ســپردید و برای مردم که جواب 
درخوری نداشته و ندارید. امیدوارم برای روز حساب جواب 

داشته باشید!«/اطلاعات آنلاین
حجاب استایل ها دنبال حذف چادر و جایگزینی عبا هستند!

فارس نوشــت: »حجاب استایل ها چندســالی است که با 
سواستفاده از حجاب تبدیل شده اند به فعالان و اثرگذاران 
فضای مجازی. فعالینی که در نگاه اول قرار اســت مروج 
حجاب و پوشش های اسلامی باشند. سبک زندگی اسلامی 
را تبلیــغ کنند و جامعه مذهبی را هدف قرار داده اند. اما آن 
روی ســکه حجاب استایل ها چیز دیگری را نشان می دهد. 
آرایش های غلیظ و فیلترهایی که صورت شــان بیشتر در 
آن خودنمایــی می کند. لباس های بدن نمــا و عباهای پر 
زرق و برق شان، ژســت های عجیب و غریب و رفتارهای 
دور از شــان زنان مســلمانی که دارند نشان می دهد اکثر 
حجاب استایل ها از آن حجابی که نامش را یدک می کشند 
فقط پوشــیدگی موی سر را دارند که البته گاهی هم برای 
جذب مخاطب بیشــتر عیبی در دین ساختگی شــان پیش 

نمی آید اگر گره روسری شان را شل تر کنند!
گرچه ســبک زندگی حجاب اســتایل ها بــا مصرف گرایی 
و لاکچری بازی هایشــان دارد زندگی ایرانی_ اســلامیِ 
دنبال کنندگان شــان را به ســمت و سوی دیگری می برد 
و حجابــی که هــر روز کوتاه تر و کمتــرش می کنند دارد 
درحال غارت پوشــش زن مسلمان است. اما فتواهایی که 
صادر می کنند و نســخه های مخالف دســتورات دینی که 
برای دنبال کنندگان شــان می پیچند معظل بزرگی اســت 
که این روزها شاهدش هســتیم. حالا با نزدیک شدن به 

ایام اربعین، حجاب اســتایل ها فتوای جدیدی برای زائران 
اربعین اباعبدالله صادر کرده اند.رقابت در هر حرفه ای عضو 
جدایی ناپذیر آن حرفه  اســت. دنیای مــد و لباس هم از 
این قاعده مســتثنی نیســت. طراحان لباس اســلامی و 
مزون های شــخصی که اغلب با مدیریت حجاب استایل ها 
اداره می شــوند. بعد از طراحی کالکشن های پر زرق و برق 
محرم که فلسفه لباس عزا را به کلی تغییر داد. حالا دست 
به خلاقیت زده اند و برای اربعین عباهای مختلفی طراحی 
کرده اند. البته تولید عبا تا اینجا موضوع قابل نقدی نیست 
اما مشکل آنجاست که حجاب استایل ها سعی دارند این عبا 
را جایگزین چادر کنند و برای دنبال کننده هایشــان اینطور 
نســخه پیچیدند که با عبا حجاب تان بیشتر حفظ می شود. 
راحت تر هســتید، کمتر اذیت می شوید و گرم تان نمی شود! 
چادر را بگذارید کنار و برای پیاده روی اربعین عبا بپوشید!

اصلا ســاده تر بگوییم حجاب استایل ها سعی دارند عباهای 
پر زرق و برق و چین و واچین دارشــان را جایگزین چادر 
ســاده تان کنند. از پول تبلیغات و سود فروش عباهایی که 
در مقابل به جیب می زنند که بگذریم موضوع اصلی، چادر 

و حجابی است که سعی در کم رنگ کردنش دارند.
سخنان جنجالی قالیباف علیه معاون برکنارشده وزیر 

کشور
قالیباف در تازه ترین توضیحــات درباره برکناری جنجالی 
معاون سیاســی وزیر کشــور گفت: اگــر بخش نامۀ وی 
قانونــی بود، چرا وزیر آن را لغــو کرد؟ممحدباقر قالیباف، 
رییس مجلس اظهار داشت: زمانِ شهرداری به من گفتند 
به شــرطی به تو رای می دهیم که در عزل و نصب ها با ما 
مشورت کنی. من گفتم مشورت را می شنوم اما با تصمیم 
شــما کسی را نمی آورم. الان هم وزیر کشور همین حق را 
دارد.وی افزود: اگر بخش نامۀ معاون وزیر کشــور قانونی 
بود، چرا وزیر آن را لغو کرد؟ آن بخشــنامه می گفت زمان 

مسئولیت نماینده به جای ۴ سال شده ۳ سال.قالیباف تاکید 
کرد: یعنی در ماه های نزدیک انتخابات رئیس کمیسیون و 
وزیر می خواهند بروند جایی، باید از استاندار اجازه بگیرند؟ 
این دقیقــاً دخالت معاون سیاســی در انتخابات اســت./

خبرآنلاین
علم الهدی: ۶ میلیارد دلار ایران را حاضر شدند با ذلت 

پس دهند
ســید احمد علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشــهد 
گفت: به افرادی که دل به اندیشــه های سیاسی غرب زده 
و افرادی که با فکر غــرب زدگی مدعی دخالت در قدرت 
این کشــور هستند، دل نسپاریم و انتخاب نکنیم و آن ها را 
جلو نندازیم. امام جمعه مشــهد اظهار داشت: غربزده هایی 
که چشــم آن ها به دروازه غرب است از این ها توقع کمک 
دارند. این ها مردمان بزدل و ترســویی هســتند و اهمیت 
آزادکردن جاسوسان شــان برای این است که دنیا افتضاح 
و رســوایی جهانخواری آن ها را از طریق این جاسوس ها و 
بازجویی ها نفهمد. وی گفــت: بدین جهت ۶ میلیارد دلار 
پول ایران را حاضر شــدند با ذلت پس دهند تا جاسوسان 
خود را ببرند. آیا باید به این دروازه چشــم بدوزیم و روی 
سیاست با این ها حساب کنیم و غرب را مقتدای خود قرار 

دهیم؟! /ایرنا
صدا و سیما افراد با ژست  عروسکی را مجری نکند

نماینده ولــی فقیه در اســتان قزوین با انتقــاد از برخی 
رویکردهای مدیران رســانه ملی گفــت: آن مجری که با 
تلویزیون کسب شهرت می کند، ولی لیاقت آن را ندارد و از 
این شهرت سوء استفاده و فردا به این ملت خیانت می کند. 
بنابراین از مدیران رســانه ملی انتظار داریم مجریان را به 
خاطر ژست عروسکی مورد استفاده قرار ندهد و به ماهیت 
شــخصیتی و به ایمان، تقوا، انسانیت و جوانمردی آنها پی 

ببرد تا فردا خائن و وطن فروش نباشند./تسنیم

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۹_ اصلی اراضی کلاته اردشیرخان

۱- ششدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۳۶.۸۱ متر مربع 
ابتیاعی خانم فاطمه بهنام فر از محل مالکیت رسمی عیسی سید حسین زاده برابر رای شماره ۲۲۶۴_۱۴۰۲ مورخه 

۱۴۰۲/۰۵/۲۲ _کلاسه ۰۱۲۸_۱۴۰۲ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۳
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۴۷۹۷۳  

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۸_ اصلی اراضی امیریه

۱- ششــدانگ یکباب ساختمان در قسمتی از پلاک شــماره ۱۶۸ اصلی فوق به مساحت ۱۵۹.۷۹ متر مربع ابتیاعی 
آقای رضا نکویان از محل مالکیت رســمی محمد تقی صدقی برابر رای شماره ۲۲۲۳_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ 

_کلاسه ۰۱۸۱_۱۴۰۲ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۴۸۰۶۸   

تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۰۵/2۸

دعوتنامه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده )نوبت دوم(                                                    
نوبت دوم

جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده شرکت تعاوني مصرف کارکنان و اساتید دانشگاه 
آزاد اســلامي واحد بجنورد به شماره ثبت 554 و شناســه ملي تعاوني ۱08۶0۳0۶752 
در روز یک شــنبه مورخ ۱402/0۶/۱2 راس ســاعت ۱۳:۳0 در محل کافي نت به آدرس 

دانشگاه آزاد بجنورد، ساختمان اداري برگزار مي گردد.
از کلیه اعضاي شرکت تعاوني دعوت مي شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل 
با در دست داشتن ورقه سیم، کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت و موعد مقرر در محل 
مذکور حضور بهم رســانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفي نمایند. ضمنا 
به اطلاع مي رساند که به موجب ماده ۱9 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي، تعداد آراي 
وکالتي هر عضو حداکثر ســه راي و هر شخص غیر عضوتنها یک راي خواهد بود و اعضاي 
متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱402/0۶/۱2 لغایت 
۱402/0۶/۱2 در محل کافي نت ســاختمان اداري حاضر تا پــس از احراز هویت و تایید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
ضمنا داوطلبان عضویت در ســمت هیات مدیره یا بازرسي موظفند حداکثر یک هفته قبل از 
تاریخ تشکیل مجمع عمومي عادي، فرم داوطلبي را تکمیل و به همراه سایر مدارک مربوطه 

به هیات مدیره تحویل نمایند.
دستور جلسه:

۱-گزارش هیات مدیره از عملکرد سال ۱40۱
2-گزارش بازرس از عملکرد سال ۱40۱

۳-طرح و تصویب صورتهاي مالي سال ۱40۱ شامل عملکرد، سود و زیان و ترازنامه
4-طرح و تصویب بودجه پیشنهادي هیات مدیره براي سال ۱402

5- انتخاب اعضاي هیات مدیره اصلي و علي البدل
۶- انتخاب بازرس و بازرس علي البدل به مدت یکسال

7- تعیین نحوه دعوت مجامع عمومي و اعلام تصمیمات آنها
8- فروش اموال مازاد

9- تصویب اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجامع


